МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ-ТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  УСТЬ-ТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.08.2024 г.                                                                                                                             № 21
с. Усть-Тым
	Об утверждении перечня платных работ (услуг), предоставляемых муниципальным унитарным предприятием муниципального образования  Усть-Тымское сельское поселение Каргасокского района Томской области

	     На основании Решения Совета Усть-Тымского сельского поселения от 16.08.2024 № 61 «Об утверждении Положения о порядке установления тарифов на работы (услуги) муниципального унитарного предприятия муниципального образования Усть-Тымское сельское поселение Каргасокского района Томской области»;
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень платных работ (услуг), предоставляемых муниципальным унитарным предприятием муниципального образования Усть-Тымское сельское поселение Каргасокского района Томской области.
2. Настоящее Постановление обнародовать в установленном порядке, а также разместить на официальном сайте муниципального образования Усть-Тымское сельское поселение Каргасокского района Томской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Усть-Тымского сельского поселения                                                     А.В. Пиличенко

    Приложение
                                                                                                                            к постановлению Администрации

                                                                                                                            Усть-Тымского сельского поселения
                                                                                                                            от 21.08.2024 г. № 21
Перечень платных работ (услуг), предоставляемых муниципальным унитарным предприятием муниципального образования Усть-Тымское сельское поселение Каргасокского района Томской области
Платные работы (услуги), предоставляемые муниципальным унитарным предприятием «ЖКХ Усть-Тымское»:
1.Раскопка котлованов, ям.
2. Погрузка сыпучих грузов.

3. Перевозка тяжелых грузов.

4. Обслуживание улично- дорожной сети в летний и зимний период.
5. Опашка огородов.

6. Опашка минерализированной полосы.
7.Бурение ям под опоры.

8. Установка столбов.

9. Сбор и вывозка мусор.